92.42046.2102,0 NEUM 195/50R15 MAZZINI ECO60751432
80.65640.3282,0 NEUM 175/70R13 GOODRIDE G-118 82T201160
79.82479.8241,0 BAT 60AH YOKO 55D23L 550CCA113415

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 433.530$ 364.311

Son: Cuatrocientos treinta y tres mil quinientos treinta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 69.219$ 91077$455,388

CANCELADO

2025

Nº 39843

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 2(7) 14-01-2025